
Id: PTICT-GBSRV-QUWOY-NOQTX-TOWEJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/405/10
RADY MIASTA BOCHNIA

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miasta Bochnia na 2010 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 212, ust. 1 pkt 1- 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240; zm. Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146), art.4 ust.1 pkt 1 lit. g, art. 8 ust.1 pkt 
4 i ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorzadu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2008 
r. Nr 88 poz. 539 z późn. zm.), Rada Miasta Bochnia uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 3.658.258 zł, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 2.290.447 zł, jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 1.367.811 zł, jak w załączniku Nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po zmianach wprowadzonych zgodnie z § 1 łączny budżet Gminy Miasta Bochnia na 2010 rok wynosi: 

1. Plan dochodów w kwocie 76.475.420,94 zł 

2. Plan wydatków w kwocie 85.334.147,93 zł 

3. Deficyt budżetu 8.858.726,99 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie 3.562.142 zł finansowane z kredytów zaciągniętych przez Gminę w roku 2010. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bochnia. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ryszard Najbarowski



Id: PTICT-GBSRV-QUWOY-NOQTX-TOWEJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/405/10

Rady Miasta Bochnia

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

1. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 3.658.258 zł 

Dział 
Rozdział 
§

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej
Nazwa podziałki 
klasyfikacji 
budżetowej

1 2 3 
600 Transport i łączność 1.000.000 
60016 Drogi publiczne gminne 1.000.000 

w tym:
a) dochody bieżące 1.000.000

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1.000.000
801 Oświata i wychowanie 554.967 
80104 Przedszkola 554.967 

w tym
a) dochody bieżące 538.467

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich, o których mowa 
w art. 5 ust.1, pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 538.467

w tym:
b) dochody majątkowe 16.500

6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 16.500

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 650.000 
90095 Pozostała działalność 650.000 

w tym:
b) dochody majątkowe 650.000

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich, o których mowa 
w art. 5 ust.1, pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 650.000

926 Kultura fizyczna i sport 1.453.291 
92601 Obiekty sportowe 15.620 

w tym:
a) dochody bieżące 15.620

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 15.620

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1.437.671 
w tym:
b) dochody majątkowe 1.437.671

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich, o których mowa 
w art. 5 ust.1, pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 1.437.671

2)Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochoów o kwotę 2.290.447 zł 

Dział 
Rozdział 
§

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Kwota zł

1 2 3 
801 Oświata i wychowanie 538.467 
80104 Przedszkola 538.467 

w tym:



Id: PTICT-GBSRV-QUWOY-NOQTX-TOWEJ. Podpisany Strona 2

a) dochody bieżące 538.467

2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich, o których mowa w art. 
5 ust.1, pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 538.467

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 522.500 
90095 Pozostała działalność 522.500 

w tym
b) dochody majątkowe 522.500

6208 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich, o których mowa w art. 
5 ust.1, pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 522.500

926 Kultura fizyczna i sport 1.229.480 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1.229.480 

w tym:
b) dochody majątkowe 1.229.480

6208 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich, o których mowa w art. 
5 ust.1, pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 1.229.480

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 
RYSZARD NAJBAROWSKI 



Id: PTICT-GBSRV-QUWOY-NOQTX-TOWEJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/405/10

Rady Miasta Bochnia

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zmiana budżetu po stronie wydatków 

1)Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 1.367.811 zł, w tym: 

Dział 
Rozdział Nazwa Kwota zł

1 2 3 
600 Transport i łączność 1.000.000 
60016 Drogi publiczne gminne 1.000.000 

w tym:
I) wydatki majątkowe 1.000.000
w tym: 
- budowa trasy północno-zachodniej etap II - 255.000 zł 
- modernizacja ul. Karosek - 250.000 zł
- chodnik ul. Karosek - 215.000 zł
- łącznik ul. Dębcza - ul. Podedworze - 70.000 zł
- chodnik Os. Murowianka - 100.000 zł
- chodnik ul. Kolejowa - 35.000 zł
- chodnik ul. Św. Leonarda - 30.000 zł
- chodnik ul. Dąbrowskiego - 30.000 zł
- chodnik ul. Chodenicka - 15.000 zł

801 Oświata i wychowanie 16.500 
80104 Przedszkola 16.500 

w tym:
I) wydatki majątkowe 16.500
w tym: - likwidacja barier w poruszaniu się w Miejskim Przedszkolu Nr 2 w Bochni -16.500 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 127.500 
90095 Pozostała działalność 127.500 

w tym:
I) wydatki majątkowe 127.500
w tym:
- opracowania studyjno-koncepcyjne dla Bocheńskiej Strefy Aktywności Gospodarczej 127.500 zł w tym: środki 
z pomocy zagranicznej 127.500 zł 127.500

926 Kultura fizyczna i sport 223.811 
92601 Obiekty sportowe 15.620 

w tym:
II) wydatki bieżące 15.620
w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 15.620
w tym:
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 15.120

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 208.191 
w tym:
I) wydatki majątkowe 208.191
w tym:
- budowa hali widowiskowo-sportowej - 208.191 zł w tym: środki z pomocy zagranicznej 208.191 zł



Id: PTICT-GBSRV-QUWOY-NOQTX-TOWEJ. Podpisany Strona 2

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 
RYSZARD NAJBAROWSKI 


